
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Runden) 

NF 

NS 

St.Nr. 

6 

77 

16 

34 

45 

29 

21 

44 

74 

5 

42 

10 

70 

11 

111 

9 

91 

84 

Name 

ELLIS / CLEMENT 

REEVES / WILKES 

BIRCHALL / CALLUM 

CHRISTIE / CHRISTIE 

PAYNE / ROUSSEAU 

KERSHAW / CHARLWOOD 

STREUER / KÖLSCH 

PÄIVÄRINTA / DE HAAS 

PEUGEOT / PEUGEOT 

BIGGS / SEGERS 

GÖTTLICH / NEUBERT 

HOLDEN / MIDDEGAAL 

ARCHER / CHRISTIE 

KIMESWENGER / SEDLÁČEK 

CABLE / RICHARDSON 

VINET / PIRAT 

WILLIAMS / PITT 

LAIDLOW / LAIDLOW 

Nat 

GBR/FRA 

GBR/GBR 

GBR/GBR 

GBR/GBR 

GBR/FRA 

GBR/GBR 

NED/GER 

FIN/NED 

FRA/FRA 

GBR/NED 

GER/GER 

GBR/NED 

GBR/GBR 

AUT/CZE 

GBR/GBR 

FRA/FRA 

GBR/GBR 

GBR/GBR 

Motorrad 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Honda 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

ARS Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

LCR Yamaha 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

Diff. 

0.445 

0.598 

1.523 

1.899 

2.241 

9.301 

9.851 

21.967 

36.169 

39.471 

39.894 

40.371 

59.366 

59.649 

1:25.190 

NF 

NS 

Abstand 

0.445 

0.153 

0.925 

0.376 

0.342 

7.060 

0.550 

12.116 

14.202 

3.302 

0.423 

0.477 

18.995 

0.283 

25.541 

Beste Zeit. 

1:45.102 

1:45.300 

1:44.872 

1:45.104 

1:45.229 

1:45.204 

1:45.738 

1:45.931 

1:47.111 

1:48.718 

1:48.681 

1:49.193 

1:49.245 

1:51.197 

1:51.125 

1:54.104 

1:50.284 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#84 technical problem ( clutch ) starts from last grid position 
#84 technical problem - retired/pit lane 
no jump start 
2/3 race distance completed 
incident between #6 and #45 to be reviewed after the race 
incident between #6 and #45 - no further action 

Vorsprung 

0.445 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

154,343 

Beste Rundenzeit 

1:44.872 

Beste Geschw. 

156,362 

Beste Runde von 

16 - BIRCHALL / CALLUM 

Gedruckt: 19.08.2023 17:18:18 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Christian SCHNEIDER GER 

FIM JURY-Igor ESKINJA/CRO-Arjan VAN EEKELEN-Annemieke TJADEN-VLIEGER/NED 

www.raceresults.de    timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
 FIM IMN: 105/05 

IDM Assen / NL 
FIM Sidecar World Championship 

RACE 1 SPRINT 

Rennen (9 Runden) started at 16:55:32 

Assen / NL 4,555 km 

19.08.2023 16:55 


